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調整代  2.5

 17.9  WD = 220 

ILLUMINATION ANGLE ADJUSTING SCREW
M3 HEX SOCKET SET SCREW(4x90°)
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 45° 

 M5 

 110 

4x90°

SHIM ADJUSTMENT AND LED LOCK SCREW
Ｍ2 HEX SOCKET HEAD CAP(3ｘ120°)

ILLUMINATION ANGLE ADJUSTING SCREW
M2 HEX SOCKET HEAD CAP(4x90°)

4x90°

シム調整及びＬＥＤ固定用ネジ
M2 六角穴付きボルト(3ｘ120°)

照明角度調整用ネジ
M2 六角穴付きボルト(4ｘ90°)

照明角度調整用ネジ
M3 六角穴付き止めネジ(4ｘ90°)

フランジ取付部詳細

MOUNTING PORTION
DETAIL VIEW

MTI-100-CG-070MODEL NAME：
MORITEX Corporation
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